АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня 2014 года                                                                            №   8

О принятии на учет Салиева Р.Б.
в качестве нуждающегося  в жилом помещении

Согласно выводам жилищной комиссии при Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Салиева Рустама Бекпашаевича – участника боевых действий, нуждающимся в жилом помещении.
Основание: решение жилищной комиссии от 03.06.2014 г.
1. Принять Салиева Рустама Бекпашаевича на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                        И.И.Тимощенков